２０１８年１０月１１日

被保険者各位

富士通健康保険組合

富士通リフレッシュセンターの閉館について

日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当施設は開設以来、多くの方々のご利用頂いて参りましたが、会津富士通セミコ

ンダクター（株）からの申し出により、運営を下記の通り終了することとなりました。

これまでのご利用ありがとうございました。

記

１．閉館時期

  ２０１８年１１月１日（木）

２．利用受付

  ２０１８年１０月３１日（水）

３．問い合わせ先

  会津富士通セミコンダクターウェハーソリューションズ（株）

総務部 電話：０２４２－３８－２７２３

以上

富士通健康保険組合

電話：044-738-3011